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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01718504C

2. Data e Regjistrimit 18/05/2010
3. Emri i Subjektit ENERGY ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", pallati 
nr.43/1, kati i dyte, apartamenti nr.1, zona kadastrale 8260, 
nr.pasurie 4/132 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi i impianteve dhe pajisjeve te ndryshme per 

prodhimin e energjise elektrike .Operimi dhe transferimi i 
hidroncentraleve te ndryshme dhe veprave te tjera energjitike 
,objekti i kontratave te koncesionit ku perfshihet 
financimi,ndertimi ,venia ne pune ,prodhimi ,furnizimi 
,transmetimi ,shperndarja ,eksportim ,shitja e energjise 
elektrike ,etj. Import eksport ,tregti me shumice dhe pakice 
te mallrave ushqimore ,farmaceutike si dhe perpunimi  i 
tyre.etj .Kryerja e investimeve ne fusha te ndryshme 
vecanerisht ne ate te ndertimit dhe kryerja e sherbimeve ne 
fusha te  ndryshme, etj.
Hamit Derjaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GHIGGIA INGEGNERIA D'IMPIANTI S.R.L.
               Para: 50.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ETRA S.R.L
               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hamitderjaj63@gmail.com  
Telefon: 00393355735031  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-395053-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406699-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         Ne 
Qender te Fshatit Lozhan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14,Rruga Tirana,Godine private,Kati pare,prane Kantines se Veres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428239-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ysen Xheko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("99.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995FCAF-075A-437B-BF2D-20C79342B7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0311F7AA-8AD9-4EFE-8CB2-4A24B2C2CEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9C1DBF-30EB-4D3D-811C-739A9799935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B9C556-2230-4B68-932B-89886F4D9ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C245C-C467-4760-AC2F-6CD298846F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19F515C-32B4-4FD4-972A-C535A3819ED9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ysen Xheko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("99,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ysen Xheko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("99,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALUFLOR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631950-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.11.2011, ne te cilin eshte 
vendosur: Transferim kuotash. Depozitim kontrate shitje kuotash Nr.824 Rep. Nr.582/2 
Kol, date 29.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anna Xheka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ysen Xheko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173482-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.08.2013 ku 
eshte vendsour : - Riemerimi i administratores Znj. Anna Xheka. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 08.08.2013 ku eshte vendsour : Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Shtepi private poshte Kantines se Veres;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         LOZHAN;         Ne 
Qender te Fshatit Lozhan.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anna Xheka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2010")            u be              ("07/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anna Xheka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2013")            u be              ("07/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB86EB4-50FD-41C3-BD77-AED89E0F4186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F8E5FA-27D7-4640-B360-061178B22AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C63223-3F2A-4C72-B3A6-3B686AE31EF2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503159-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1755 Rep. Nr.609/1 Kol. date 
05.06.2014 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga pala shitese Znj. Anna 
Xheka tek pala blerese Z. Armandi Xama. Depozitimi i vendimit date 05.06.2014 te 
ortakut te vetem te shoqerise ku eshte vendosur shitja e kuotave ne masen prej 100%, 
bleresit Z. Armandi Xama. Largimin e administratorit te shoqerise Znj. Anna Xheka dhe 
emerimin ne kete pozicion Z. Armandi Xama per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armandi Xama")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anna Xheka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armandi Xama")                      Nga data 
"05/06/2014             Ne daten "05/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Anna Xheka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575635-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601409-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.2304 Rep. Nr.789/2 Kol. date 
15.7.2014 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga pala shitese Z. Armandi 
Xhama tek pala blerese Znj. Anna Xheka. Depozitimi i vendimit date 15.7.2014 te ortakut 
te vetem te shoqerise ku eshte vendosur shitja e kuotave ne masen prej 100%, bleresit Znj. 
Anna Xheka. Largimin e administratorit te shoqerise Z. Armandi Xama  dhe emerimin ne 
kete pozicionZnj. Anna Xheka, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9FA17-C164-4763-875F-62C23C9D8973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CACEE6D-60A6-46C3-81A8-D278ED0BD1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CACEE6D-60A6-46C3-81A8-D278ED0BD1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF75F2-BD1B-4F4A-9786-D7C70E2DFE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C93ECEB-85F3-4B80-AD07-4976B3290043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C56D8B3-EA71-4986-8971-731D7D05C1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0528A36-AB0B-4503-9D97-7AB0F14F39F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91424C5-17DF-421F-924C-A9292659C5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91424C5-17DF-421F-924C-A9292659C5CC
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eshte shtuar ortaku:            ("Anna Xheka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armandi Xama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anna Xheka")                      Nga data "15/07/2014             
Ne daten "15/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Armandi Xama")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849158-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168796-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192343-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6B9A55-3FE7-4A20-A2F5-82EC60FA2D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EBC98D-E575-4E7B-A82A-CBE9DB1C4BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC861A-785A-4285-99A7-D42A1A41F123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747377F2-0F35-4C5B-87C9-755C5CCB826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE07978-A388-43CE-8607-FB40093F1666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3CE524-5E8F-4760-AC1B-106F9BA9F8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3CE524-5E8F-4760-AC1B-106F9BA9F8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504E36C4-912A-46CC-9CC8-1B0A7F624FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AB581F-7FFA-4213-9439-1CAC959AC379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8617F3-23B7-43FE-92F0-34AAFD827D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9554CA5D-9F15-4E1F-A0C3-8328A25E0C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8740E9F1-C436-4180-BB94-E873676596CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5384B396-31CB-47D6-A12F-70947D28EB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31496569-A31B-43BB-8944-C5D8EBE98AB6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811205-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 90 % te kuotave te 
shoqerise nr.625  rep., nr.258 kol., date  11.07.2016. Depozitimi i vendimit, date 
30.05.2016 ku eshte vendosur : -Shitja  e 90  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Anna 
Xheka ne favor te  ortakut, shoqeria  ETRA S.R.L (45%) dhe shoqeria GHIGGIA 
INGEGNERIA D'IMPIANTI S.R.L (45%).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anna Xheka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anna Xheka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anna Xheka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GHIGGIA INGEGNERIA D'IMPIANTI S.R.L.")                      
Numri i aksioneve "45,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne 
para "45.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ETRA S.R.L")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852305-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D40CB6-2919-4BE2-8083-C9678C6AFB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F22B0-FBF0-4F60-AC97-F7D1FB63EE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FEB030-A048-4AD9-A81B-0C077D5EAE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4069B-EED0-4273-B21A-0CA4661EAD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E620969B-749F-4C10-825E-0C2C8462080B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F647C08F-3476-48D0-B154-5119D16CAB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F063764B-36B1-4F44-8A37-56B3AAC66660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE8B9B8-4F4C-440E-A83B-829D2632199C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20A955D-CD60-4D4D-9E66-D2ECAD9CCC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F137F4-EA46-4B78-9E87-E94AA02AC858
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403707-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888872-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-018020-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit te shoqerise. 2- Te ruhen pa u cenuar te 
drejtat dhe detyrimiet e paleve qe rrjedhin nga Kontrata e Shit-Blerjes se kuotave Nr. 625 
Rep. Nr. 258 Kol. date 11.07.2016, pavaresisht kalimit te 10 % te kotave te mbetura, me 
heret se momenti i marrjes se lejes se shfrytezimit te HEC-it "Niçe". Depozitimi i kontrates 
noteriale Nr. 9368 Rep. Nr. 6678 Kol. date 26.10.2018 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCBE4B2-4A5D-4983-A722-1CF6FA8F5F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56607E33-C18E-4BB9-9A22-7AE755468E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690EF553-7CFC-4E2F-A4A4-8FEBE96CA867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7262236-EBE3-4A9C-9BA4-C98AB98A6236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82AB1BA-1F80-4C30-9AE0-D0CCE7550330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82AB1BA-1F80-4C30-9AE0-D0CCE7550330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B69DB8C-6604-4A64-A5B3-EE1DBC3A4696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE64A06-6403-4E81-859D-1398F6E2F83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76343A50-1C00-450D-A0A7-2C1D3DF12DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A106B880-6C89-4A37-A5AA-47164296B42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E37C1-11BF-4A29-B9FE-8702140307B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF265ADC-EFBD-49B8-94DD-A18175F6F635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E68B82-8AC3-436B-879D-F6A3FEA02C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E68B82-8AC3-436B-879D-F6A3FEA02C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E91F78D-9CBC-44FE-9B7C-16A41BDAEBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE344DBC-4F9F-47B5-8722-24BF7349ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619EFB52-656F-4182-969B-31CCE3EE412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619EFB52-656F-4182-969B-31CCE3EE412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCF850-4959-4EB1-9674-9FE00A7457AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECEB84-1486-43E5-AB4F-BE75F761729C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25EFB09-50AD-411E-B05C-DC503BEA5E56
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("annaxheka@info.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anna Xheka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GHIGGIA INGEGNERIA D'IMPIANTI 
S.R.L.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              
("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GHIGGIA INGEGNERIA D'IMPIANTI 
S.R.L.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              
("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GHIGGIA INGEGNERIA D'IMPIANTI 
S.R.L.")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("45,00")            u be              
("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETRA S.R.L")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETRA S.R.L")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ETRA S.R.L")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269346-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Anna Xheka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anna Xheka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2019")            u be              ("31/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277964-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3337344C-1CEE-42A6-A3EE-1874460B2A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE209E7-34E7-45E6-B8A8-B5D069BCA135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE209E7-34E7-45E6-B8A8-B5D069BCA135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C695EC55-1242-438D-BE18-E05C7277C5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832CB50A-CDB1-4968-9046-647D99A07A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D913F36-5A88-45D9-B121-74D79E4C8BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8412177A-7CF9-46FE-902B-C98F5E55A528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8412177A-7CF9-46FE-902B-C98F5E55A528
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Energy Albania Group Shpk.xlsx
ENERGY ALABANIA GROUP SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje Energy Albania Group fitimi 2018_.pdf

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463922-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulieta Hasho")                      Nga data 
"14/01/2020             Ne daten "31/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Anna Xheka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559647-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES 2019 ENERGY ALBANIA GROUP.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019 ENERGY ALBANIA GROUP.xlsx
Vendim ortaku Energy Albania Group 2019.pdf
Shenime shpjeguese Energy Albania Group 2019.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637506-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 22.12.2020 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhulieta Hasho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ABB6E9-EB89-4943-BE86-5F17AC8A55E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD922F59-A889-4AB4-A5DB-F1104F03E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE7B46-65A8-48CB-BC43-FABD783788C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D362DF4-5A15-41A9-8267-D8F7EEB2C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3DA3F8-5503-4C46-AF1A-B4A05E3234F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325E879-52F3-40CE-909B-F299DBD214E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7C643-41BD-4F64-AB5E-591B744E146C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F655F471-5AB8-4D2A-A138-DFE9E83D8091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4520235-388E-4AE4-A4AF-38864CFF6937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D162FD-61E0-41AC-BBF8-E32EEA2AA21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C2655-A331-49B1-B678-3F07F37E6C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C2655-A331-49B1-B678-3F07F37E6C36
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673892-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 16.3.2021 per ndryshim 
administrator dhe ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", pallati nr.43/1, kati i dyte, apartamenti nr.1, zona 
kadastrale 8260, nr.pasurie 4/132;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Shtepi private poshte Kantines se Veres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamit Derjaj")                      Nga data "16/03/2021             
Ne daten "16/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhulieta Hasho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679909-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 23.3.2021 per ndryshimin e te 
dhenava vullnetare
Telefon ishte            ("0682080002")          u be            ("00393355735031")         
E-Mail ishte            ("annaxheka@info.al")          u be            
("hamitderjaj63@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743913-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B06776-4A67-486A-A2E7-6C52D2E1ED26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1263671-FA69-4F1A-AD8D-93E80673BE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AF26AB-7D69-4262-A8FA-DAA279F1E4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AF26AB-7D69-4262-A8FA-DAA279F1E4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1B0906-E4B9-433E-8F33-E00D3E380EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C165F26-4C5E-4C7D-8BF6-E24E5DFE52C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8724518-FF47-4185-A236-0DF94E36950A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1E5B36-796E-4273-A232-640C65B8DDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1E5B36-796E-4273-A232-640C65B8DDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2939B8AB-A6CF-468A-9663-C75672D4D728
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SHENIME SHPJEGUESE 2020 ENERGY ALBANIA GROUP SHPK.pdf
PASH 2020 ENERGY ALBNIA GROUP.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020 ENERGY ALBANIA GROUP.pdf
BILANC 2020 ENERGY ALBANIA GROUP.xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790563-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit nr.13309 , date regj.17.06.2021 i 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur: Pranimin e pjesshem te kerkeses 
per sigurim padie. Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e kapitalit te shoqerise ENERGY 
ALBANIA GROUP shpk me nipt L01718504C. Mospranimin e kerkeses per vendosje 
sekuestro mbi llogarite bankare te shoqerise ENERGY ALBANIA GROUP shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939050-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT 2021 ENERGY ALBANIA GROUP.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2021 ENERGY ALBANIA GROUP.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021 ENERGY ALBANIA GROUP.pdf
VENDIM ORTAKU 2021 ENERGY ALBANIA.pdf

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137022-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU FITIMI 2022  Energy Albania Group.pdf
AUTORIZIM.pdf
SHENIME SHPJEGUESE ENERGY ALBANIA GROUP SHPK 2022.pdf
PASQYRA E PERFORM (NATYRA) 2022.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022.xlsx

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECDD623-7324-4B53-B13C-524F417F9360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46009714-C9DA-4B81-9BC0-D9EDF61B837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4D2898-053A-4C70-B1FB-2C24B3E3FDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA49CBB-E320-4DBD-A43A-35D39D7D5F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F099A-8B80-456A-BAE6-B35048109C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F099A-8B80-456A-BAE6-B35048109C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CE4B4-5A1A-448B-BDCF-C56E5EF3A537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFE9E30-976F-43E9-9AA4-E4E1E7138F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7659B4-30F5-4A31-96D3-EAB331CDA1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FD7D2D-5313-44A0-BBFE-3D049BAD0DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7F48A1-3B94-4CAA-B61E-DE18D94CD0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6861A0A2-C453-4C16-9E91-47243271DC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3A7422-887C-4B9F-95BB-84433FB0869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E750826-DCDC-48C8-8826-B5937B88D2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD677B-4259-4BED-B057-F1D43914AEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D910C28-582E-4057-A3F1-2B5840EBA04D
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